

Årsredovisning för  
**PEGAN people & business AB**

556980-4866

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Göran Nylén  
Styrelseledamot

2025-02-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PEGAN people & business AB, 556980-4866, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rådgivning, konsultation och stöd i företagsledningsfrågor, organisationsutveckling, personalrekrytering, coaching av privatpersoner och företag, statist- och modelluppdrag, förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har bolaget genomfört ett förvärv och en efterföljande fusion med ett annat bolag (BRA HR i Jönköping AB org nr: 556853-1494). Syftet med denna sammanslagning har varit att stärka verksamheten, bredda kompetensbas och utveckla en attraktivare tjänsteportfölj och kompetensprofil. Betydande utbildnings- och kompetensutvecklingsinsatser har genomförts i bolaget vilket medfört att fokus delvis flyttats från ordinarie affärsverksamhet och försäljningsaktiviteter. Som en direkt konsekvens av detta har bolagets omsättning under året sjunkit betydligt jämfört med tidigare år. Styrelsen bedömer att dessa åtgärder, trots den kortsiktiga negativa effekten på omsättningen, är nödvändiga investeringar för bolagets framtida tillväxt och konkurrenskraft.

Beroende av fusion är jämförbarheten bristfällig med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	207	2 993	1 886	1 691
Resultat efter finansiella poster	-1 055	965	283	170
Soliditet %	87,8	80,3	60,1	64

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	110 400	1 414 864	330 931	591 332
Balanseras i ny räkning		-1 414 864	2 006 196	-591 332
Utdelning			-509 120	
Årets resultat				-546 874
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>110 400</b>	<b>0</b>	<b>1 828 007</b>	<b>-546 874</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 828 007
Årets resultat	-546 874
<b>Summa</b>	<b>1 281 133</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	399 648
Balanseras i ny räkning	881 485
<b>Summa</b>	<b>1 281 133</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		206 743	2 992 711
Övriga rörelseintäkter		77 546	30 833
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>284 289</b>	<b>3 023 544</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-390	-87
Övriga externa kostnader		-558 238	-759 229
Personalkostnader	2	-658 719	-1 411 091
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 217 347</b>	<b>-2 170 407</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-933 058</b>	<b>853 137</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-133 506	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 759	6 133
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	107 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-1 313
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-121 816</b>	<b>111 820</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 054 874</b>	<b>964 957</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		508 000	-230 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>508 000</b>	<b>-230 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-546 874</b>	<b>734 957</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-143 625
<b>Årets resultat</b>		<b>-546 874</b>	<b>591 332</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	2 487 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 108 600	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 108 600</b>	<b>2 487 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 108 600</b>	<b>2 487 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		81 250	639 780
Övriga fordringar		122 546	18 919
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	244 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 902	49 399
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>253 698</b>	<b>952 906</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		223 278	112 478
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>223 278</b>	<b>112 478</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>476 976</b>	<b>1 065 384</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 585 576</b>	<b>3 552 384</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		110 400	110 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 400</b>	<b>110 400</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		0	1 414 864
Balanserat resultat		1 828 007	330 931
Årets resultat		-546 874	591 332
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 281 133</b>	<b>2 337 127</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 391 533</b>	<b>2 447 527</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	508 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>508 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 699	561
Skatteskulder		65 090	63 394
Övriga skulder		119 254	423 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	109 136
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>194 043</b>	<b>596 857</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 585 576</b>	<b>3 552 384</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget tillämpat BFNAR 2020:5 för fusions redovisningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 487 000	807 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		571 400
Fusion		1 108 600
Försäljningar	-1 378 400	
Omklassificeringar	-1 108 600	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 487 000</b>
Ingående nedskrivningar		-107 000
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		107 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 487 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	1 108 600	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 108 600</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 108 600</b>	

## Underskrifter

Jönköping

Göran Nylén 2025-02-26  
Göran Nylén Datum  
Styrelseordförande

Pernilla Nylén 2025-02-26  
Pernilla Nylén Datum  
Styrelseledamot

Ellen Nylén 2025-02-26  
Ellen Nylén Datum  
Styrelseledamot